
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад комбинированного вида № 94

(МАДОУ детский сад комбинированного вида№ 94)
П Р И К А З

25.09.2019 № 125-о
г. Екатеринбург

Об оказании платных образовательных услуг в 2019-2020 учебном году

В целях удовлетворения спроса на платные образовательные услуги, выявленного среди родителей 
(законных представителей) в соответствии со ст. 101 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ « 
Об образовании в Российской Федерации», Положением об оказании платных образовательных и иных 
услуг в МАДОУ детском саду комбинированного вида № 94

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Организовать с 02.09.2019 г. предоставление платных образовательных услуг:

1) «Lego-конструирование» -
□ Назначить для проведения занятий педагога дополнительного образования - 

Роскош Татьяну Евгеньевну.
□ Обучение вести по общеразвивающей программе по дополнительному образованию 

детей дошкольного возраста: «Lego-конструирование» для детей с 3 до 7лет.
2) «Изобразительная студия» -

□ Назначить для проведения занятий педагога дополнительного образования - 
Стюнину Марину Михайловну.

□ Обучение вести по общеразвивающей программе по дополнительному образованию 
детей дошкольного возраста: «Цветик-самоцветик» для детей с 3 до 6 лет.

3) «Подготовка к школе» -
□ Назначить для проведения занятий педагога дополнительного образования - 

Нафикову Оксану Викторовну.
□ Обучение вести по общеразвивающей программе по дополнительному образованию 

детей дошкольного возраста: «Подготовка к школе» для детей с 5 до 7 лет.
4) «Хореография»

□ Назначить для проведения занятий педагога дополнительного образования - 
Кулезнева Вячеслава Викторовича

□ Обучение вести по общеразвивающей программе по дополнительному образованию 
детей дошкольного возраста: «» для детей с 3 до 7 лет.

5) «Школа мяча»
□ Назначить для проведения занятий педагога дополнительного образования - 

Лычева Сергея Евгеньевича
□ Обучение вести по общеразвивающей программе по дополнительному образованию 

детей дошкольного возраста: «Школа мяча»» для детей с 3 до 7 лет.
2. Назначить:

лШа р ;№ етеззенным за организацию ПОУ -  Белоусову Елену Леонидовну

у  # .  /3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой
: 3  С?/ Лч ££ Н

Заведующий МАДО^ детский сад 
комбинированного вида № 94

С листом ознакомления.

Хомутова Г.А.

В дело №01-35 за 2019 год 
09.01.2019


